
Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ Olia farba 
do włosów 
1 szt =  23,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 23,90 zł

wszystkie 
kolory

23,99

Zdrowych, pogodnych i wesołych
Świąt Bożego Narodzenia oraz 

Szczęśliwego Nowego Roku 2026 
życzą Właściciele oraz Pracownicy

Drogerii ,,Alicja

 OFERTA PROMOCYJNA       
grudzień 2025

www.drogeria-alicja.pl
Skoczów ul. Rynek 12

www.facebook.com/drogeriaalicjaskoczow
tel: 33 853 19 01

HIT cenowy!

HIT cenowy!
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15% taniej

zapachy women, MEN powyżej 100 zł

wszystkie kolory

■ Color 
Naturals farba 
do włosów 
1 szt = 15,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,90 zł

wszystkie 
kolory

■ Casting krem 
koloryzujący
1 szt = 25,90 zł
Najniższa cena z ostatnich  
30 dni przed obniżką 28,90 zł

25,90

■ Rexona 
deo spray 
150 ml,
roll-on 
50 ml
women, 
men
100 ml = 8,66 zł 
100 ml = 25,98 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 13,99  zł

wszystkie 
rodzaje

2 rodzaje 4 rodzaje

12,99

15,90

■ Panorama 
tusz 10 ml
100 ml = 419,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 
dni przed obniżką 49,99 zł

■ Infaillible
podkłady 30 ml
100 ml = 163,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,99 zł

■ True Match
podkłady 30 ml
100 ml = 193,34 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 55,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

58,00

■ Colossal 
tusz 10 ml
100 ml = 199,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

■ SENSATIONAL
tusz 10 ml
100 ml = 299,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

CAŁA SERIA 
KOSMETYKÓW

nie dotyczy 
zestawów świątecznych

nie dotyczy zestawów świątecznych

15% taniej

20% taniej

+ +

31,90

39,99

31,90

41,90

■  Pomadki 
do ust 
z serum 
100 ml = 319,00 zł 

■  Rozświetlacze 
do twarzy
100 ml = 133,30 zł

■  Podkład 
rozświetlająco
-nawijżający
100 ml = 1606,34 zł

SZEROKI WYBÓR 
ZESTAWÓW UPOMINKOWYCH 

I WÓD SELEKTYWNYCH 

■ Paradise BIG 
DEAL tusz 10ml 
100 ml = 369,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 49,90 zł

■ Million lashes 
tusz 10 ml
100 ml = 580,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 49,90 zł

36,90
+

NOWOŚĆ!

N
O
W
O
Ś
Ć

NOWOŚĆ!

■ Yoskine Mezo 
Peptydy kremy 
50 ml | 50+, 60+, 70+
serum, dzień/noc
100 ml = 111,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 79,90 zł

■ Age Rituals 
kremy 50 ml 

■ serum 30 ml 
100 ml = 131,80 zł

55,90

65,90

5 rodzajów

22,99

■ PERFECTA AGE 
FACTOR kremy 50 ml, 
serum 30 ml
100 ml = 67,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

■ Perfecta 24K 
& Gold Rose Oil 
krem do twarzy 50 ml
50+, 60+, 70+, 80+ 
| dzień/noc
100 ml = 37,90 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

18,99

■ Expert Wieku 
kremy do twarzy 50 ml
40+, 50+, 60+, 70+ 
dzień/noc
100 ml = 47,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 29,99 zł

23,99

■ Neocolagen maska, 
krem 50 ml, dzień/noc 
50+,60+,70+,80+ | oko
100 ml = 99,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 75,99 zł

49,99

■ RENOVELLE 
kremy 50 ml 
50+,60+,70+ 
dzień/noc
100 ml = 111,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 79,99 zł

55,90

■ Kuracja Młodości 
kremy 50ml 
| dzień/noc
50+,60+,70+,80+
100 ml = 43,80 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,90 zł

21,90

■ Kolagenowy 
Stymulator kremy
50 ml 40+,50+,60+,70+
dzień /noc
100 ml = 49,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 39,99 zł

24,99

■ deo spray 
150 ml 

■ roll-on 50 ml

■ sztyft 50 ml
100 ml =  8,00 zł/23,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

11,99wszystkie 
rodzaje

3 rodzaje

50%
taniej

50%
taniej

58,00

50%
taniej

KUPUJĄC 2 PRODUKTY DRUGI 50 % TANIEJ

29,99

19,99

wszystkie 
rodzaje

20% taniej

29,99

■ Zielona Herbata 
do cery suchej i wrażliwej, 
do cery tłustej i mieszanej
100 ml = 27,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ ECO Gardenia 
krem z pomidora, ze 
świeżego ogórka , serum 
z marchewką i groszkiem, 
peling 2w1 ryż z ogórkiem
100 ml = 27,98 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 29,99 zł

■ la furia 
women

■ lirike women 
edp 100 ml

■ Ardiago 
Your Freedom 
men 

■ LASSTORE 
BLACK men 
edp 100 ml
100 ml = 29,99 zł

Najniższa cena z ostatnich
30 dni przed obniżką 39,99 zł

13,99

13,99
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Przyjmujemy zapłatę kartami płatniczymi, bonami Sodexo Pass i Blikiem
Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia  umieszczone w gazetce mogą odbiegać od wizerunku produktów znajdujących się  w sprzedaży.

■ DOMESTOS płyn 
do WC 1000 ml 
100 ml = 0,89 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive 
mydło kostka 90 g
100 g = 2,56 zł 
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 2,30 zł

2,50

■ Taft
lakiery 250 ml, 
pianki do 
włosów
200 ml
100 ml = 5,60 zł / 7,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

13,99

wszystkie 
rodzaje

■ Zdrowit 
Skrzypovita  
PRO szampon 
do włosów 
200 ml women
100 ml = 10,95 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

21,90

■ Palette
farby do włosów
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Palette szampony 
koloryzujące 
1 szt = 14,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

wszystkie 
kolory

wszystkie 
kolory

14,99

wszystkie 
rodzaje

■ Syoss lakiery 300 ml, 
pianki 250 ml do włosów
100 ml = 6,67 zł / 8,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,99 zł

19,99

■ Elmex 
pasty do 
zębów 75 ml
100 ml =  15,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 13,99 zł

wszystkie 
rodzaje

2 rodzaje

12,99

12,99

■ sól do zmy-
warki 1,5 kg
100 g = 0,86 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ FINISH tabletki 
do zmywarki 
a-28, a-35
1 szt = 1,18 zł / 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 42,90 zł

32,99

4 rodzaje

8,99

■ Bella 
płatki 
kosmetyczne 
80+30 gratis
1szt = 0,04
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 5,99 zł

4,50

■ Persil żel do prania 
kolor, biel 2,475 ml
100 ml = 1,61 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 59,99 zł

■ Perwoll 
płyn do 
prania 2 l
100 ml = 1,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 39,99 zł

39,99
29,99

■ Botanic 
szampon do 
włosów 
400 ml 
100 ml =  3,98 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 22,90 zł

15,90

wszystkie 
rodzaje

wszystkie 
rodzaje

■ Nivea żele
pod prysznic 
500 ml
women, men
100 ml =  2,60 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99  zł

12,99

■ Colgate Advanced 
White, Max Fresh
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  7,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 7,99 zł

5,99wszystkie 
rodzaje

■ Colgate Cavity, 
Herbal, Herbal White, 
Triple White
pasta do zębów 75 ml
100 ml =  7,46 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 6,99 zł

5,59

11,99

wszystkie 
rodzaje

■ Palmolive
żele pod 
prysznic 500 ml 
women, men
100 ml = 2,40 zł 
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 14,99 zł

4,50

■ Bella perfecta 
podpaski a-10
1 szt = 0,45 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 6,99 zł

■ Wkładki Panty 
Classic a-60
1 szt = 0,11 zł

6,60

■ Płatki 
kosmetyczne 
owalne a-40
1 szt = 0,10 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 11,99 zł

4,70

wszystkie 
rodzaje

5,99

■ Ajax płyn 
uniwersalny 1l
100 ml = 0,59 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

■ Camilla, Jedwab
papier toaletowy a-8
1szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

10,99

wszystkie 
rodzaje

■ Bref POWER 
ACTIVE zawieszka 
do WC a-3
1 szt = 4,33 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99  zł

H
I
T 

c
e
n
o
w
y

12,99

H
I
T 

c
e
n
o
w
y

wszystkie 
rodzaje

14,99

■ CIF MLECZKO 
CZYSZCZĄCE 
780 ml  
100 ml = 1,28 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

■ COCCOLINO płyny 
do płukania tkanin 1,7 l 
100 ml = 0,88 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 19,99 zł

■ Sidolux płyny 
do szyb 900 ml
100 ml = 0,89 zł

■ Sidolux MULTISPRAY: 
KUCHNIA, ŁAZIENKA 
500 ml
100 ml = 2,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 30 dni przed obniżką 15,99 zł

2 rodzaje

2 rodzaje
10,99 ■ Turbo 

ręcznik a-1
1 szt = 15,99 zł
Najniższa cena 
z ostatnich 30 dni 
przed obniżką 17,90 zł

■ papier toaletowy 
a-8  trzywarstwowy
1 szt = 1,38 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 10,99 zł

■ Sidolux płyn 
okna i ramy 960 ml 
100 ml = 0,84 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 12,99 zł

7,99

7,99
9,99

wszystkie 
rodzaje

■ Pur płyny do 
mycia naczyń 750 ml
100 ml = 0,94 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 8,99 zł

6,99

H
I
T 

c
e
n
o
w
y

15,99

■  Lacalut 
Aktiv
Sensitive, 
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 17,35 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

■  Lacalut Flora
pasta do zębów 75 ml
100 ml = 25,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,90 zł

11,99 18,99

■ EVA sól do kąpieli 
600g , płyn do 
kąpieli 750ml
100 ml = 1,65 zł / 1,32 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 14,99 zł

wszystkie 
rodzaje

9,99

■ Perlux kapsułki 
do prania kolor, białe,
uniwersalne a-24 
1 szt = 1,13 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 26,99 zł

4 rodzaje

26,99

■ Mega Jumbo a-1
ręcznik kuchenny
1szt =  10,99 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 16,99 zł

■ Cartapaglia 
ręcznik a-2
1szt =  3,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 7,99 zł

10,995,99
■ chusteczki 
higieniczne
karton a-90, a-120
1 szt = 0,07 zł/0,05 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 9,99 zł

6,99

Vanish 
■ płyn do płukania 
firan 500 ml

■ proszek do 
prania firan 
400 g

■ szampon do 
czyszczenia 
dywanów 500 ml
100 ml = 3,20 zł 
100 g = 4,00 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 22,90 zł

■ Vanish odplamiacz 
w płynie 1l kolor, biel
100 ml = 1,50 zł
Najniższa cena z ostatnich 
30 dni przed obniżką 15,99 zł 14,99

9,99

15,99



Sprawdź gazetki
ulubionych sieci na stronie
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